
令和６年１２月５日
学 校 長 殿
各 団 体 長 殿

富山市剣道連盟
会長 伊勢 博行

稽古納会ならびに稽古始めの会の開催について（ご案内）

師走の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝いたします。
さて、恒例の稽古納会、稽古始めの会を下記のように開催します。貴団体会員にご

周知いただきますようお願いいたします。
なお、参加者の制限は行いませんが、体調不良の場合は参加できません。また、年

末年始にかけて新型コロナやインフルエンザ等の感染が拡大した場合などは、変更す
る場合があります。その場合は、メール・ホームページでお知らせします。

記

【稽古納会】
１ 日 時 令和６年１２月２２日（日）居合道 １０：００～１２：００

剣 道 １４：００～１６：００
２ 会 場 県営富山武道館
３ 主 催 （一財）富山県剣道連盟
４ 共 催 富山市剣道連盟
５ 参加者 一般会員ならびに少年（小学生、中学生、高校生）

※剣道稽古の前半（14:00～15:00）は少年の稽古を行います。少年剣道団体、

中体連、高体連関係の指導者は、奮って参加をお願いします。

【稽古始めの会】
１ 日 時 令和７年 １月 ３日（金） 居合道 午後 １時～ ２時

剣 道 午後 ２時～ ４時
２ 会 場 県営富山武道館
３ 主 催 （公財）富山市体育協会
４ 主 管 富山市剣道連盟
５ 参加者 小学生、中学生、高校生及び一般会員

※当日、お楽しみ抽選会（お土産）があります。小・中学生、高校生は、奮って
み や げ

参加してください。

【連絡事項】
１ 稽古会における事故等については、傷害保険(加入済み)で対応します。ただし、
応急処置はいたしますが、それ以外の責任は負いかねますのでご承知おき下さい。

２ ご質問等ございましたら、事務担当へお願いします。

事務担当
富山市剣道連盟
理事長 高島
090-1395-5787


